Ut autem in omnibus paci vestrae consulamus, ab omni 
vos tam secularis quam ecclesiasticae personae jugo liberos 
esse volumus ; interdicentes in nomine Domini, et apostolica 
censura statuentes, ex auctoritate S. Petri, ut nullus archie- 
piscopus, aut episcopus, nullus regum aut principum, aut 
quaelibet omnino magna vel parva persona, Colcestrensi cce- 
nobio in universis ad ipsum pertinentibus, quocunque modo, 
seu qualibet occasione, aliquid auferre, minuere, vel violen- 
tiam inferre, fatigare, aut Dei servos inquietare punienda 
temeritate praesumat, quatinus solius S. Romanae ecclesiae 
protectione defensi perpetualiter sint securi. 

Obeunte autem te Eynulpho nunc ejus loci praeposito, 
vel tuorum quolibet successorum, nullus ibi qualibet subrep- 
tionis astutia praeponatur, nisi quern fratres communi con¬ 
sensu vel fratrum pars consilii sanioris elegerit. Electus 
Londonensi pontifici consecrandus representetur, a quo 
etiam crisma et oleum sanctum, consecrationes altarium sive 
basilicarum, ordinationes canonicorum accipiant, si gratiam 
et communionem apostolicae sedis habuerit, et si omnia gratis 
et sine molestia fratrum exhibere voluerit omni exactione 
seposita. Si quid autem horum obstiterit, liceat praefato, 
vel fratribus, quemeunque voluerint antistitem adire, et ab 
eo praefata sacramenta percipere, quatinus Romanae soli ec- 
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clesi® eadem canonica subdita, praeter hanc nulli videatur 
esse subjecta. 

Quum autem huic ordini a patribus nostris dispensatio 
verbi Dei, prsedicationis officium, baptismus, reconciliatio 
pcenitentium semper credita fuerit, sicut est videre in tracta- 
tibus S. Augustini ad Aurelium papam, nos eorum exempla 
secuti, et ordinis celsitudine subtiliils intuentes, patrum 
sanctita confirmamus, confirmata sanctificamus praesentis 
pagin® auctoritate : Quam si quis temerario ausu in aliquo 
transgredi praesumpserit, Sancti Spiritus judicio, ac beati 
Petri, apostolorum principis, anatematis vinculo religetur, et 
cum transgressoribus angelis et Juda traditore aeternis sup- 
pliciis deputetur, nisi statim congrua satisfactione pceniteat. 
Conservantibus autem h®c et benedictio cum misericordia 
conservetur, ut et hie fructum bon® actionis su® percipiant, 
et apud districtum judicem pr®mia ®tern® recompensa- 
tionis inveniant. Nostis fratres, quod vobis ad cumulum 
nostr® dilectionis altare, cum sanctorum reliquiis impositis, 
per manus filii nostri, fratris vestri, Zenonis transmisimus,